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 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINA BAŞLADIK! 
 

 

Bilginin her an yenilendiği, teknolojinin baş döndürücü hızla ilerlediği günümüz dünyasında gelişmeleri takip 
edebilmek, ülkemizin kalkınmasına destek olabilmek, dünyaya daha geniş bir açıdan bakabilmek ve bireysel 
anlamda her açıdan mutlu olabilmek ancak eğitimle mümkündür. Bu duygu ve düşüncelerle 2021/2022 Eğitim 
– Öğretim yılının, öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz için sağlıklı ve başarılı olmasını diliyoruz. 

 

Sayın Velilerimiz, 

Yaz tatilinizi sağlıkla geçirmiş olmanızı diliyoruz. 
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Kuruluşumuzun 27.yılında büyük bir gururla yeni öğretim yılımızın hepimiz için umut dolu, sağlıklı, başarılı bir yıl 
olmasını diliyoruz. Bu yıl aramıza yeni katılan İngilizce Öğretmenlerimiz Sevgili Burcu Esmer, Meral Kayhan, 
Göksu Kılıç ve Drama Öğretmenimiz Sevgili Merve Ulu Bektaş’a ve okulumuza bu yıl kayıt olan yeni 
öğrencilerimize; “Bilkent Ailesine hoş geldiniz!” diyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.  

Mart 2020’den, Haziran 2021’e kadar sizlerden aldığımız güç ile öğretmenlerimiz büyük bir özveriyle MEB 
kararları doğrultusunda Yüz yüze ve Uzaktan Eğitim çalışmalarını azimle sürdürdüler. Bir Dünya Okulu olarak, 
diğer ülkelerin IB okullarıyla iletişime geçtik, yapılan çalışmaları izledik ve öğrencilerimize hedeflerimiz 
doğrultusunda eğitim verdik. Bu arada öğretmenlerimiz de birçok ulusal ve uluslararası eğitime uzaktan 
katıldılar. 16 Ağustos’tan itibaren tüm öğretmenlerimiz ile birlikte hazırlıklarımızı tamamladık.  

Bir ülkenin geleceğinin eğitime verdiği öneme, bilim ve teknolojideki üretimine bağlı olduğunu çok iyi biliyoruz. Salgın 
süreci ve okuldan uzakta kalmak öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, kısacası hepimizi birçok yönden olumsuz etkiledi. 

 

 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN 
 

• Tüm öğretmenlerimiz ve çalışanlarımız aşılanmış, 

• Okul binalarımızda gerekli dezenfeksiyon işlemleri yapılmıştır. 

• Okullarımızda Covid-19 riskini en aza indirgeyebilmek adına okul yönetimi, öğretmenler ve okul çalışanları 
olarak üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirdiğimize inanıyoruz. 

• Öğrencilerimizin sağlıkla okula devam edebilmeleri ve okul topluluğumuzun sağlığı için öncelikle tüm 
velilerimizin en az bir doz, mümkünse iki doz Covid-19 aşılarını yaptırmış olmalarını bekliyoruz.  

 

16 Ağustos’ta göreve başlayan Öğretim Kadromuz yeni eğitim ve öğretim yılı için tüm planlarını ve ek çalışma 
materyallerini hazırladılar ve sizlerle veli toplantılarımızda paylaştılar. 

Bizlerde öncelikle okul binamızda gerekli hazırlıkları yaptık. Risk analizi yapıp, eksiklerimizi tamamladık. 
Dersliklerimizi öğrencilerin belli bir mesafe ile oturacakları şekilde planladık. Büyük bir heyecanla 01 Eylül.2021 
Çarşamba sabahı saat 09.30’da tüm öğrencilerimizle yüzyüze eğitime başladık. 

Servislerimiz 06 Eylül 2021 Pazartesi sabahından itibaren kullanılacaktır. Servis yeni kayıt olan öğrencilerimiz 
için 13 Eylül’den itibaren hizmet verilebilecektir. 

Pandemi kuralları nedeniyle okulumuzun ilk açılacağı gün ,01 Eylül 2021 Çarşamba sabahı velilerimizi okul 
bahçemize alamadığımız için üzgünüz. 

Uzun bir aradan sonra yüz yüze eğitime başlıyan öğrencilerimizle onlar için yaptığımız hazırlıklarımızı ve onlardan 
beklentilerimizi konuştuk. Hepimiz okulumuzu çok özlemişiz. 

Bu yeni süreçte; 

1. Velilerimizden Beklentilerimiz  
 

• Öğrencilerimizi okula kendileri bırakan velilerimizin mutlaka maske takmalarını, bahçe kapısından 
öğrencimizi bırakıp, ayrılmalarını, içeriye kesinlikle girmemelerini, 

• Her gün aynı velinin öğrenciyi bırakıp, almasını, 

• Ateşi olan öğrencilerin kesinlikle evden çıkartılmamasını, okula getirilmemesini, 

• Yaşlı büyüklerimizin sağlıkları için okula torunlarını getirmemelerini,  

• Acil bir durum dışında, okul içine girme isteğinde bulunulmamasını,  

• Öğrencide gün içinde ateş, öksürük, solunum sıkıntısı nezle vb. semptomlar izlendiğinde izolasyon odasına 
alınıp, velinin bilgilendirileceğini ve okuldan hemen alınmasının isteneceğini, ayrıca Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne öğrencinin durumunun iletileceğinin bilinmesini, 

• Üniversitemizde kurulan sistemle her gün düzenli olarak tüm öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin, ailelerinin 
ve çalışanlarımızın HES Kodları kanalı ile sağlık durumlarının izlendiğini, 



• Aile bireyleri arasında Covid-19 semptomlarına rastlanırsa, öğrencinin kesinlikle okula alınmayacağını 
anlayışla karşılamanızı, 

• Öğrenci gelmeyeceği zaman okulun bilgilendirilmesini, okula gelmeyen öğrencilerin MEB tarafından da takip 
edileceğini, 

• Tüm öğrencilerin maske takmasını, yanlarında yedek maske ve şişe suyu bulundurmasını bekliyoruz. 
 
2. Ön Hazırlıklarımız 
 

• Derslik ebatlarımız göz önünde bulundurularak, öğrencilerin oturma düzenleri birer metre aralıklar ile tek 
kişilik sıralarda planlandı. 

• Sınıflarımızda öğrenci sayısı 20-21 olarak yeniden düzenlendi. 

• Her düzey için dörder şube planlandı. (A,B,C,D, şubeleri) 

• Öğrencilerin aynı derslik ve aynı sırayı kullanması, mümkün olduğunca az yer değişikliği yapması organize 
edildi. 

• Öğrencilerin tenefüs alanları, yeniden düzenlendi.  

• Okul binası Tepe Servis tarafından dezenfekte edildi. 

• Veli görüşme odamız karantina odası olarak hazırlandı.  

• Okul girişlerine ateş ölçer, dezenfektan, maske, eldiven konuldu.  

• Dersliklere maske, eldiven, dezenfektan yerleştirildi. 

• Okul binası içinde Sağlık Bakanlığı’nın uyarıcı afişleri - posterleri asıldı.  

• Okul içinde bulunan tüm su sebilleri boşaltıldı.  

• Okul koridorlarına ve dersliklere maske, eldiven, kolonyalı mendil atıkları için çöp kovaları yerleştirildi. 

• Kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun kat 
hizmetlileri tarafından belirli aralıklar ile yapılması planlandı. 

• Okul binasına acil durumlar dışında ziyaretçi kabul edilmemesi kararlaştırıldı. 

• Okul tuvaletlerinin ve lavobalarının daha sık aralıklar ile dezenfeksiyonu planlandı.  

 

3. Öğrencilerimiz için Hazırlıklarımız  
 
Okul saatlerimiz 08:20-16:10 olup, hergün 9 ders yapılacaktır. 
 

• Öğrencilerimiz okula üniformalı olarak ve öğrenciye yakışan bir saç traşı / saç şekli ile gelmek zorundadırlar.  

• Öğrencilerimiz okul içinde sürekli maske takmakla yükümlüdürler.  

• Öğrencilerimiz ile ilk hafta okula uyum çalışmalarımız sırasında haklarını, sorumluluklarını ve Covid-19 
sürecinde önlemleri nasıl alabileceklerini ve onlardan beklentilerimizi konuştuk.  

• Öğrencilerimizden beklediğimiz davranışları okulumuzun “Öğrenci Davranışları Politikası” doğrultusunda 
hatırlattık.  

• Öğrencilerimizin bu süreçte sağlıkla öğrenimlerine devam edebilmeleri için kitaplarını ve okul tarafından 
verilecek olan kırtasiye malzemelerini nasıl kullanacaklarını anlattık. 

• PDR Birimimizin ve Sağlık Merkezimizin desteği ile Covid-19 sürecinde kişisel hijyenlerinin önemini ve 
birbirleri ile iletişimlerinin nasıl olması gerektiğini konuştuk.  

• Öğrencilerimiz kendi beyaz tahta kalemlerini (Board marker), su sişelerini -bardaklarını yanlarında 
getireceklerdir. 

• Hava şartlarına göre derslerimizin bir kısmının okul bahçesinde yapılmasını planlayacağız. 

• Teneffüs saatlerinde sınıf seviyelerine ayrılan alanlarda mesafelerini korumalarını sağlayacağız.  

• Tuvaletlerde hijyene dikkat etmelerini denetleyeceğiz. 
 
4. Öğretmenlerimiz için Hazırlıklarımız 
 

• Okullarımızın elektronik donanımı yeniden düzenlendi .Tüm öğretmenlerimiz gün boyu derslerinde ve 
çalışmalarında okul tarafından verilen laptop bilgisayarlarını kullanacaklardır. 

• Öğretmenlerimiz de mümkün olduğunca teneffüs saatlerini açık havada değerlendireceklerdir.  



• Ders esnasında maske kullanacak, öğretmen masasının önünde bulunan saydam panelin arkasından eğitim 
ve öğretimi yürüteceklerdir. 

• Fotokopi makinası kullanılmayacak, tüm ders materyalleri geçmişte olduğu gibi ‘Moodle’ ve ’K-12’ 
sistemlerine yüklenecektir. 

• Öğrencilerimizin gün boyunca sağlıklı bir okul yaşamı sürdürmelerini denetleyeceklerdir. 
 
5. Ders Programları  
 

• Öğrenciler Türkçe, Matematik, Fen ve Sosyal Bilimler derslerinde aynı derslik ve sırayı kullanacaklar. İngilizce 
ve Seçmeli Derslerde farklı dersliklere gideceklerdir.  

• Dersliklerde tek kişilik sıralarda oturacaklar, grup çalışmaları mesafeye dikkat edilerek yapılacaktır.  

• Teneffüs saatleri hava şartları elverdiği sürece okul bahçesinde sınıf düzeylerine ayrılan alanlarda 
planlanacaktır. 

• Derslikler her teneffüste havalandırılacaktır.  

• Öğrencilerimiz beyaz tahta üzerinde çalışmalarını kendi kalemleri (Board marker) ile sunacaklardır.  

• Okul Kütüphanemiz haftalık plan dahilinde kullanılacaktır.  

• Öğrencilerimizin devam - devamsızlıkları sürekli izlenecek, devamsız-lıkları süren öğrencilerimiz İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne bildirilecektir.  

 

6. Kütüphane Kullanımı 
 

Okul kütüphanemizde Türkçe ve İngilizce olmak üzere basılı toplam 25.600 kitap, 4 tane de basılı dergi 
aboneliği bulunmaktadır. Ayrıca her öğrencimiz, kendine özel tanımlı VPN şifreleri ile Bilkent Üniversitesi 
Kütüphanesinin veri tabanlarından yaş düzeylerine uygun elektronik dergi ve kitaplara ulaşabilirler.  

• Veri tabanlarına erişim ve kullanımla ilgili gerekli bilgilendirme ve eğitimler öğrencilere kütüphane 
öğretmeni tarafından verilmektedir.  

• Öğrenciler, İngilizce ve Türkçe derslerinde belirtilen kütüphane ders saatini kütüphanemizde geçirirler.  

• Küresel salgın nedeniyle öğrencilerimizin kütüphane kullanımları belirlenen hijyen kuralları kapsamında 
gerçekleşecektir. 

• Öğrencilerimizden kütüphaneyi her kullanım öncesi ve sonrasında mutlaka ellerini yıkamaları veya kapı 
girişinde bulunan dezenfektan ile ellerini dezenfekte etmeleri, maskesiz kütüphanede gezmemeleri ve 2 
metrelik sosyal mesafeyi korumaları beklenmektedir.  

• Öğrencilerimiz, kütüphaneyi sadece öğle teneffüsünde ve mümkün olduğunca kısa sürede 1 adet kitap alıp, 
iade etmek için kullanacaklardır. Ara teneffüslerde kütüphane kullanılmayacaktır. 

• Alınan kitapların süresi içinde iade edilmesine dikkat edilmelidir. Kaybolan ve zarar gören kitaplar ile ilgili 
olarak yapılması gerekenler için kütüphane öğretmenimizle iletişime geçilmesi beklenmektedir. 

• Kütüphanede ders saatleri ise; branş öğretmenleri ve kütüphane öğretmenin belirlediği program 
çerçevesinde, öğretmenlerin gözetiminde maske, mesafe ve ellerin dezenfekte edilmesi koşulları 
sağlanarak yapılacaktır. 

 
7. Okula Ulaşım  

 

• Ulaşımı ailesi tarafından sağlanan öğrencilerimiz en geç 08.15’de okulda olacaklardır. Öğrencilerimiz maskeli 
olarak araçlarından inecekler ve seri bir şekilde okul bahçesine gireceklerdir. Velilerimiz okul önünde bekleme 
yapmadan trafiği aksatmamak için öğrencimizi indirip, yollarına devam edeceklerdir. Okul çıkışında  bahçede 
bekleme yapılmadan ,saat 16.15’te velileri tarafından seri bir şekilde okuldan alınacaklardır. 

• Servis kullanan öğrencilerimiz için ulaşım Köker Turizm ile yapılacaktır. Öğrenciler servis içinde maske takmak 
zorundadırlar.  

• Servis araçları sabahları 08:00-08:15 arasında okula ulaşıp, öğleden sonra okul bahçesinden 16.15’te hareket 
edecektir.  

• Servis hizmeti 06 Eylül 2021 tarihinden itibaren başlayacaktır. 

• Öğrenciler serviste her gün aynı yerde oturacaklardır.  



• Tüm servislerde maske-dezenfektan ve temassız ateş ölçer bulunacaktır.  

• Servis rehberi her sabah araca gelen öğrencinin ateşini ölçecek ve ateşi olan öğrenciyi servise bindirmeden 
ailesine teslim edecektir.  

• Öğrencilerin mümkün olduğunca servise aynı kişi tarafından bindirilmesi ve servisten alınması 
beklenmektedir.  

• Öğrencilerimizin okul bahçesinde servislere binişleri nöbetçi öğretmenlerimizin eşliğinde yapılacaktır.  

• Servis araçları okul yönetimimiz, güvenlik görevlilerimiz ve sağlık birimimiz tarafından sürekli denetlenecektir.  
 
8. Öğle Yemeği ve Ara Öğünler 
 

• Yemekhane girişlerinde el antiseptiği bulundurulacaktır.  

• Öğrenciler iki ayrı grup halinde farklı saatlerde öğle yemeği yiyeceklerdir. 

• Okul yemekhanemizde 1m mesafeyi koruyarak, aynı masada iki öğrenci, çapraz oturma düzeninde 
planlanmıştır. Her öğrencinin, her gün aynı masada oturması sağlanacaktır.  

• Sabah ve öğleden sonra ara öğünler paketlenmiş olarak dersliklerde verilecektir.  

• Öğle yemeğinde paketli bardak su verilecek olup, diğer zamanlar için öğrencilerin kendi sularını getirmeleri 
gerekmektedir.  

• Öğle yemeği sırasında görevli öğretmenler öğrencilerimize eşlik edecekler, yemek öncesi ve sonrası el hijyeni 
konusunda uyarıda bulunacaklardır.  

 
9. Velilerimiz ile İletişim  
 

• Velilerimiz ile iletişim için telefon, e-posta, K-12 ve Moodle Programlarını kullanmaya devam edeceğiz.  

• Web sayfamız kanalıyla tüm duyurular, haberler, değişiklikler sizlere iletilecektir.  

• Okul bültenlerimiz her Cuma akşamı web sayfamızda yayınlanmaya devam edecektir.  
 
10. Diğer Önemli Bilgiler  
 

• 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı İş Günü Takvimimiz MEB tarafından onaylanmış olup, web sayfamızda 
yayınlanmıştır. 

• 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı için sizleri ilgilendiren önemli bilgiler Web sayfamızın Ortaokul Bölümünde, 
“ Velilerimiz İçin‘’ başlığı altında yayınlanmıştır.  

• Veli araçları için Araç Etiketini Güvenlik Görevlimiz Sayın Metin Şensoy’dan alabilirsiniz. Geçen yıl etiket almış 
ancak pandemi nedeniyle kullanamamış olan velilerimiz aynı etiketlerini bu yıl kullanacaklardır.  

• Okullarımızda Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı, Hemşire, Okul Doktoru, İş Güvenliği Uzmanı, Bina Sorumlusu, 
PDR Birimi ve Öğretmen temsilcisinden oluşan Sağlık Kurulunda gelişmeler sürekli izlenecek ve 
değerlendirilecek, alınan kararlar hemen uygulamaya konulacaktır.  

• Covid-19 sürecinde velilerimiz ile tüm toplantılar ve görüşmeler zoom üzerinden randevu sistemi ile 
yapılmasına devam edilecektir.  

• Öğretmenlerimiz ve diğer çalışanlarımız için planlı İş Güvenliği Eğitimleri zoom kanalı ile verilmeye devam 
edecektir.  

• Öğretmenlerimiz, çalışanlarımız, öğrencilerimiz ve aileleri için PDR Birimimizin ruh sağlığı – psiko sosyal 
destek çalışmalarının ve eğitimlerinin planlanıp, uygulanmasına devam edilecektir.  

 
Sayın Velilerimiz, 
Yukarıda belirttiğimiz önemli kararlarımızı ve uygulamalarımızı öğrencimiz ile birlikte okumanızı rica ediyoruz.  
Bize vereceğiniz destek için şimdiden çok teşekkür eder sağlıkla görüşmek dileğiyle, saygılarımızı sunarız. 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi  

 

 

 



 SİZLER İÇİN ÖNEMLİ TELEFONLARIMIZ  
 

Okulumuz santralından sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaraların başına 290 
getirerek bizlere direkt ulaşabilirsiniz; 

83 55 - Ortaokul Öğrenci İşleri Sorumlusu ve Yönetim Asistanı - Sn. Burçin Erzurumlu 

8328 - Mali ve İdari İşler Müdürü - Sn. Rubbiye Şapcı  

8327 - Mali ve İdari İşler Müdür Yardımcısı - Sn. Ömer Faruk Can 

8386 - Mali ve İdari İşler Memuru – Sn. Cüneyt Tanrıverdi 

8338 - Okul Hemşiremiz - Sn. Melike Orhan 

8311 - Okul Girişi  Güvenlik Görevlisi - Sn. Metin Şensoy  

8366 - Ortaokul Güvenlik - Sn. Halis Sancak 

8377 - Köker Turizm Ofisi – Sn Ebru Söylemez 

8341 - Kıyafet Ofisi – Sn. Arzu Ünal    

8320 - Bina Sorumlumuz - Sn. Orhan Sal  

 

 ENSTRÜMAN EĞİTİMİ SEÇME SINAVLARI İÇİN BAŞVURULAR  
 

Sayın Velimiz, 

2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı için Enstrüman Eğitimi Sınavlarımıza başvurular 01-07 Eylül 2021 tarihleri 
arasında yapılacaktır. Öğrencimizin belirtilen sınava girmesini arzu ediyorsanız lütfen aşağıdaki formu 
doldurarak en geç 07 Eylül 2021 Salı günü saat 16.00'ya kadar Sayın Burçin Erzurumlu, tburcin@bilkent.edu.tr 
‘ye iletiniz. Bu tarihten sonra gelen başvurular dikkate alınmayacaktır. 15/16/17 Eylül 2021 tarihlerinde sınav 
yüzyüze yapılacak, sınav günü ve saati ayrıca iletilecektir. 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

Saygılarımızla 

Ortaokul Yönetimi  

İDV Özel Bilkent Ortaokulu Müdürlüğü'ne, 

Aşağıda bilgileri yazılı olan ................. sınıf öğrencisi olan kızım/oğlum  

......................................................................'un, Enstrüman Eğitimi Sınavına  

......................................................... enstrüman dalında katılmasını arzu ediyorum. 

Saygılarımla 

  

Velisi ; 

Adı Soyadı  :  

Tarih  :  

İmza  : 

 

mailto:tburcin@bilkent.edu.tr


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

MYP’YE (ORTA YILLAR PROGRAMI) BAŞLARKEN 

Değerli Velilerimiz, 

Yaşadığımız zorlu süreçlere rağmen MYP bağlamında anlamlı heyecanlarla geçireceğimiz yeni bir öğretim yılına 
başlıyoruz. Bizler 2021-2022 öğretim yılında da öğrencilerimizi heyecanla bekliyoruz. Bu öğretim yılı özellikle 8. 
sınıf öğrencilerimiz için daha heyecanlı bir yıl olacak çünkü IB’nin bütün gerekliliklerini içeren “Toplum Projesi”ni 
birinci dönem süresince gerçekleştirecekler. Toplum Projesi ile amacımız her yıl öğrencilerimize, onların 
ihtiyaçları doğrultusunda ve onları Dünya vatandaşı olmaya bir adım daha yaklaştıracak nitelikte Dünya 
standartlarında bir IB eğitimi sunmak. Sizlerle her hafta MYP kapsamında yaptığımız çalışmalarla haftalık okul 
bültenlerimiz altında yer alan “Eğitimde İzlerimiz” başlıklı bölümde buluşacağız. Bu ilk bülten ile sizleri 
okulumuzda uyguladığımız politikalarımız hakkında kısaca bilgilendirmeyi amaçladık. Takip eden bültenlerde ise 
her hafta farklı bir dersten yansımaları bulabileceksiniz.  

Politikalarımızın tamamına ulaşmak için lütfen TIKLAYINIZ. 

Akademik Dürüstlük Politikamız 

Özel Bilkent Orta Okulu Uluslararası Bakalorya (IB) programı ile ulusal müfredatı birleştirdiği eğitim 
yolculuğunda; araştıran-sorgulayan, bilgili, düşünen, iletişim kuran, ilkeli, açık görüşlü, duyarlı, riski göze alan, 
dengeli ve dönüşümlü düşünen “Dünya vatandaşı” kimliğe sahip bireyler yetiştirmeyi ilke edinmiştir. Bu 
bağlamda öğrencilerimizin akademik açıdan etik ilkelere duyarlı, doğru bilgiye nasıl ulaşacağını bilen ve bilgiyi 
ülkemiz ve Dünya adına yararlı eylemlerde kullanmalarını önemsiyoruz. Akademik Dürüstlük Sözleşmesi ile de 
öğrencilerimiz okulumuzun belirlediği akademik ilkelere bağlı kalacaklarına dair sorumluluk alırlar. 
Öğrencilerimizden hazırlayacakları her ödev, proje ve etkinlik için yararlandıkları kaynakları MLA (Modern 
Language Association; bkz. https://owl.english.purdue.edu/owl/resource/747/01/) formatına uygun bir şekilde 
sunmaları beklenir.  

Değerlendirme Politikamız 

Uluslararası Bakalorya (IB) felsefesi, Özel Bilkent Ortaokulu’nda eğitim, öğrenim ve değerlendirme süreçlerinin 
ayrılmaz bir parçasıdır. Değerlendirme yoluyla veliye geri bildirimde bulunma işlemi öğrenimi ilerletmeyi 
amaçlar ve standart ölçülere dayanan geçerli, güvenilir, özgün ve uygun çeşitli araçlar ve görevlerle sistemli 
şekilde gerçekleşir. Bütün görevler ve ölçütler öğrencilere verilen ödev üzerinde çalışmaya başlamadan önce 
anlatılır ve tartışılır. IB Orta Yıllar Programında (IB MYP) belirlenen sekiz ders grubu vardır ve her bir ders 
grubunun 1-5. yılları için konuya özel ölçütlerle uyumlu, belirli öğrenim hedefleri (A, B, C, D) bulunur. 

Her ders grubunun üniteleri ayrı ayrı içerik, beceriler ve tutumların süreç ve sonuç değerlendirmelerini içerir. 
Öğrencilerimiz yıl içinde her öğrenim hedefinden (A, B, C, D) en az iki kez değerlendirilirler ve eğitim yılı sonunda 
alacakları karne ile başarıları raporlanır. Bilkent Ortaokulu olarak değerlendirmeyi öğrencileri ve öğretmenleri 
gerçekleşen öğrenim hakkında dönüşümlü düşünmeye özendiren bir araç olarak görürüz. 

Dil Politikamız 

Özel Bilkent Ortaokulu olarak donanımlı bireyler yetiştirirken dilin anahtar işlevi gördüğüne inanmaktayız. 
Okulumuz anadilin önemine inanarak, öğrencilerimizin anadil gelişimine katkıda bulunurken, farklı dillerin 
önemine de inanarak, dilin kültürün büyük bir parçası olduğunun farkındadır. Dil yetisi, kültürden kültüre farklılık 
gösterse de bütün insanlığı birleştirir ve kültürler arasında anlayışların gelişmesi için fırsat sunar. Okul ortamı, 
öğrenci farklılıklarını açıkça kabul eder; farklı dil ve kültürleri yansıtan görseller ve etkinlikler okul genelinde 
gerçekleşir. Okulumuz   her ülke, kültür ve milletten öğrenciye açıktır. Ana dili Türkçe olmayan öğrencilerimize, 
okul tarafından bire bir Türkçe desteği verilir. 

 

 

Kapsama (SEN) Politikamız 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/index.php/myp-ogretim-programi/
https://owl.english.purdue.edu/owl/resource/747/01/


Okulumuz, öğretmenler ve okul topluluğunun tüm üyeleri için özel eğitim konusundaki düşünceleri açık bir 
şekilde ortaya koyar ve özel eğitim konusunda ortak bir anlayış ve yaklaşımı barındırır. Özel Bilkent Ortaokulunda 
farklılığa saygı gösterilir ve özel eğitim gereksinimin insan çeşitliliğinin ve insanlığın bir parçası olduğu anlayışı 
benimsenir. Farklı öğrenim gereksinimleri olan bireyler için eğitsel ortamların uyarlanması, düzenlenmesi 
gerektiği kabul edilir ve tüm öğrencilerin müfredata anlamlı ve eşit erişimi sağlanır. Öğrencilerin öğrenmelerini 
destekleyen olumlu bir sınıf iklimi geliştirmek, öğrencilerin öğrenmelerinin onları gerektiği şekilde zorlamasını, 
beklentilerin yüksek fakat gerçekçi olmasını sağlamak temeldir. Okul misyonunda belirtildiği gibi kararlı, duyarlı 
ve nasıl öğreneceğini bilen öğrencilerin kendilerini topluma ait hissetmelerini, kendilerine ilgi gösterildiğini, 
güvenildiğini, anlaşıldıklarını, kendilerine değer verildiğini hissedecekleri bir ortamda yetişmelerini sağlamak için 
uygun fırsatlar oluşturulur. 

 

 PSİKOSOSYAL DESTEK 
 

Salgın dönemindeki uzaktan eğitim sürecinden sonra yeniden okula sağlıkla dönmek bizleri mutlu ediyor. Bu 
zorlu yaşam olayları karşısında çocukların farklı tepkiler göstermesi, örneğin stres ve kaygı tepkileri, beklendik 
bir durumdur. Özellikle tüm dünyada yaşanan koronavirüs (COVID-19) salgını nedeniyle çocuk ve ergenlerin 
kendileri, aileleri, arkadaşları, sevdikleri ve yakınları için endişe, kaygı, panik ve korku yaşaması oldukça 
olağandır. Bu süreçte çocuk ve ergenler, medya, sosyal medya ya da internet üzerinden salgın hastalık ile ilgili 
haberleri izlemekte, tartışmalara kulak misafiri olmakta, alınan önlemleri gözlemlemekte ve ev içindeki 
değişikliklere tanık olmaktadırlar. Bu sebeple salgın hastalık gibi zorlayıcı bir yaşam olayı sonucunda çocuklarda 
görülebilecek stres tepkilerini bilmek önemlidir. Linkte, yaş gruplarına göre çocuk ve ergenlerde görülebilecek 
tepkiler ve nasıl yardımcı olabileceğinize ilişkin bilgiler sunulmaktadır. Okuldaki tüm çalışanlar olarak 
öğrencilerimizin fiziksel, sosyal, akademik ve psikolojik iyilik hallerine katkıda bulunmak amacıyla 
paylaşımlarımızın devamını diliyoruz. 

Çocuklara Yardım Rehberi için TIKLAYINIZ. 

Veli-Psikososyal Destek için TIKLAYINIZ. 

 
 
 

 HAFTA İÇİ OKUL SONRASI ve HAFTA SONU KURSLARIMIZ 
 

 
Sayın Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz; 

2021-2022 Eğitim ve Öğretim yolculuğumuzu sizlerin enerjisi ve desteği ile en iyi şekilde yürütme gayreti 
içerisindeyiz. 

Gelecek günlerin bizi daha sağlıklı, daha güçlü ortamlara taşıyacağına olan inancımız tamdır. 

Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu etkinliklerimiz Milli Eğitim Bakanlığımızın ilerleyen günlerde vereceği 
talimatlar doğrultusunda başlayacaktır.  

 
Hafta içi ve hafta sonu çalışmaları ile ilgili detaylı bilgilendirme, okulumuz web sayfasından yapılacak olup, aynı 
zamanda sizlere, bilgilendirme mesajı ve e mail gönderilecektir. 
 

SAĞLIKLA KALIN! 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/PsikolojikSaglamlik.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Veli-PsikososyalDestek.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/


 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli Velilerimiz, 

Okulumuz 2001 yılından itibaren uluslararası çevrecilik eğitimini benimsemiş olan EKO-OKUL projesinde 20 yıldır 
aktif olarak yer almaktadır. Bu uzun süreçte her yıl çalışmalarımızı büyük bir istek ve öğrencilerimizin güzel 
katkılarıyla tamamlamış ve 9 kez Yeşil Bayrak Ödülünü almaya hak kazanmıştır. Bu gururu önümüzdeki yıllarda 
da yaşamayı arzu ediyoruz. 

Bu program çerçevesinde iki yılda bir seçilen yeni konu ile ilgili her sınıf seviyesinde ve branşta çeşitli etkinlikler 
yapılmaktadır. Bu yıl ve önümüzdeki yıl çalışacağımız yeni konumuz: Ulaşım. 

Hepimiz, hemen her gün bir yerden bir yere gidiyoruz ve çeşitli ulaşım araçlarını kullanıyoruz. Peki ulaşım 
araçlarının, bu araçlarda kullanılan yakıtların, ulaşımı zor yerlerde açılan tünellerin/yapılan viyadüklerin çevreye 
ne gibi etkileri olduğunu biliyor muyuz? İşte bu konuya ilişkin farkındalıkların artması için iki yıl boyunca bu konu 
üzerinde çalışacak ve yaptığımız çalışmalarımızı sizlerle bu bülten aracılığıyla paylaşacağız. 

Bu hafta "Ulaştırmanın Tanımı, Ulaşım (Taşıma) Sistemleri ve Özellikleri" başlıklı bilgilendirici bir yazı ile giriş 
yapmak istedik. Gideceğimiz yerlere kazasız belasız, sağlıkla ulaşacağımız, doğaya ve doğal hayata zarar 
vermeyen ulaşım yollarımızın olacağı bir Türkiye diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


